Муниципальное общеобразовательное учреждение Старомеловатская средняя общеобразовательная школа Петропавловского района Воронежской области
Приказ
от 03 сентября  2011 года                                                                                  № 9
«О внесении изменений в состав  школьного наркопоста»

В соответствии с  приказом № 9 от 06 04. 2009 года МОУ Старомеловатская СОШ и решением органов школьного самоуправления
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав школьного наркопоста:
Шилову А.С.- председателя РК школы;

Гарбузова Максима – председателя Совета учащихся- старшеклассников;

Разумного Сергея  – представителя Совета учащихся- старшеклассников.
Директор школы:                    Т.Ю. Ступникова

С приказом ознакомлены:             А.С. Шилова   _________